АДМИНИСТРАЦИЯ ИИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛОБОДОГУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  31 августа 2015 года
с. Нииииское

№ 59

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ "ПРОЕКТОВ ОРГАНИЗАЦИИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ, НАХОДЯЩИХСЯ НА
ТЕРРИТОРИИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ»

В соответствии с п. 6, 10 статьи 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года
N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ", Устава
Ницинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить "Проект организации дорожного движения муниципальных

автомобильных дорог, находящихся на территории с. Ницинское".
2. Утвердить "Проект организации дорожного движения муниципальных

автомобильных дорог, находящихся на территории с. Бобровское".
3. Утвердить "Проект организации дорожного движения муниципальных

автомобильных дорог, находящихся на территории п. Звезда”
4 Утвердить "Проект организации дорожного движения муниципальных

автомобильных дорог, находящихся на территории д Юрты”
5. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Коммунар" и разместить

на сайте Ницинского сельского поселения в сети "Интернет".
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на себя

Глава администрации
Ницинского сельского поселения .У